入札公告

下 記 のとおり一般 競争入札 に付します。 平成30年11月30日

沖縄振興開発金融公庫 会計役 屋比久 盛徳

記

1. 掲載責任者の氏名

沖縄振興開発金融公庫会計役 屋比久 盛徳

- 2. 競争入札に付する事項
 - (1) 件 名 東京本部電話交換機等の賃貸借
 - (2) 仕 様 等 入札説明書による。
 - (3) 納入期限 平成31年1月31日
 - (4) 納入場所入札説明書による。
 - (5) 入札方法等 入札金額は総価を記入すること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8%に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額とする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積った金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

- 3. 競争入札に参加する者に必要な資格
 - (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 自己、自社若しくはその役員等が反社会的勢力でない者であること。
 - (3) 平成28・29・30年度競争参加資格(全省庁統一資格)において「役務の提供等(賃貸借)」のC等級以上に格付けされ、関東・甲信越地域の資格を有する者であること。
 - (4) 入札説明書の交付を受けた者であること。
 - (5) その他会計役が定める資格を有する者であること。
- 4. 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

所在地 東京都港区西新橋2-1-1 興和西新橋ビル10階 沖縄振興開発金融公庫総務部総務課 電話番号 03-3581-3241

- 5. 入札参加願い等の提出期限及び提出場所
 - (1) 提 出 期 限 平成30年12月19日(水)17時00分まで(郵送の場合は必着)
 - (2) 提出場所 沖縄振興開発金融公庫総務部総務課 ※資格審査を行い、後日審査結果を通知する。
- 6. 入札及び開札の日時、場所及び入札方法
 - (1) 入 札 日 時 平成30年12月26日(水)午前11時00分
 - (2) 入 札 場 所 沖縄振興開発金融公庫会議室(興和西新橋ビル10階)
 - (3) 入札方法 郵送及び電送による入札は認めない。
- 7. 入札保証金及び契約保証金 免除
- 8. 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札の条件に違反した入札は無効とする。

9. 落札者の決定方法

上記5.の入札参加願い等を提出し、審査を受けて入札参加を認められた入札者であって、沖縄振興開発金融公庫予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

10. 契約書作成の要否

契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

11. その他

詳細は入札説明書による。